


















Aktīvi filtri:

Notīrīt









[image: alt]
Nav rezultātu

Mēģiniet precizēt meklējamo frāzi un atkārtojiet meklēšanu









Filtrēt 
 





























TOP Zīmolu dienas! Tagad Beko, Samsung, Apple, JBL ar piedāvājumiem līdz -30%*! 


 






[image: ]Uzplaukstiet PAVASARĪ: atjaunojiet, atsvaidziniet, pārveidojiet![image: ] 


 






TOP Zīmolu dienas! Tagad Beko, Samsung, Apple, JBL ar piedāvājumiem līdz -30%*! 


 
















[image: 220.lv interneta veikals]
















	












Labdien! 


Vai Jums jau ir lietotāja konts? Pieslēdzieties, lai atvieglotu iepirkšanos. 






Pieslēgties
Reģistrēties




	


Mans konts




	


Pasūtījumi




	


Atlaižu kodi


	


220.lv nauda


	


220.lv klubs


	


Favorīti





 
	





Atlaižu kodi 



Pieslēgties, lai redzētu pieejamās atlaides 


Pieslēgties
Reģistrēties





 
	





Favorīti 



Pieslēgties, lai redzētu vēlmju sarakstu 


Pieslēgties
Reģistrēties







	


0



Iepirkumu grozs 

	














	


Visas preces


	

TOP piedāvājumi 

	

Outlet veikals 

	

Pārdodiet 220.lv 





	


Jūsu pilsēta


	

Informācija



	


+371 25220220 (8:00 - 22:00)



	


Sazinieties pa e-pastu





	




Pasūtījuma izsekošana 






	


Veikali





	

Piegāde


	

Apmaksa


	

Garantijas nodrošināšana


	

Kontakti


	

Karjera


	

Pirkšanas nosacījumi


	

Privātuma politika


	

Pārvaldīt sīkdatņu politiku







	

LV



	

LV


	

RU





 











 














































Vēlmju saraksts ir aizpildīts. 

Izņemiet kaut ko no esošā saraksta vai izveidojiet citu sarakstu, lai varētu pievienot jaunas preces! 



Mani saraksti 





 






























	


Rotaļlietas, bērnu preces






Rotaļlietas bērniem līdz 3 gadiem 


	

Stumjamās mašīnas 

	

Šūpojošās rotaļlietas 

	

LEGO® DUPLO 

	

Mīkstās rotaļlietas 

	

Izglītojošas rotaļlietas 

	

Muzikālas rotaļlietas 

	

Grabuļi, zobu riņķi 

	

Vannas rotaļlietas 

	

Koka rotaļlietas 





Rotaļlietas un spēles no 3 gadiem 


	

Konstruktori 

	

Attīstošās rotaļlietas 

	

Galda spēles 

	

Puzles, 3D puzles 

	

Mīkstās (plīša) rotaļlietas 

	

Gleznas pēc numuriem 

	

Dimantu mozaīkas 

	

Interaktīvās rotaļlietas 

	

Supervaroņi, figūras 

	

Dinozauri, dzīvnieki 

	

LEGO® spēles 

	

Rotaļu ieroči 

	

Lelles 

	

Rotaļu transports 








Bērnu aprūpe 


	

Higiēna un veselība 

	

Bērnu barošanai 

	

Bērnu rati un aksesuāri 

	

Autosēdekļi un aksesuāri 

	

Preces māmiņām 

	

Manēžas 

	

Bērnu šūpuļkrēsliņi 

	

Bērnu pārtika 

	

Zīdaiņu matrači 

	

Slingi, ķengursomas 

	

Staigulīši 

	

Mazuļa nospiedumi 

	

Bērnu gultas veļa 

	

Autiņbiksītes 

	

Jaundzimušajiem 

	

Bērnu drošības preces 

	

Zīdaiņu gultiņas 

	

Zīdaiņu apģērbs 





Bērnu apģērbs 


	

Bērnu apavi 

	

Ziemas apģērbs bērniem 

	

Apģērbs zīdaiņiem/bērniem 

	

Apģērbs meitenēm 

	

Apģērbs zēniem 

	

Bērnu aksesuāri 








Rotaļlietas zēniem, meitenēm, zīdaiņiem 


	

Rotaļlietas zēniem 

	

Rotaļlietas meitenēm 

	

Rotaļlietas zīdaiņiem 





Spēles bērniem 


	

Datorspēles 

	

Spēļu konsoles 

	

Galda spēles 

	

Ziemas sports 

	

Bērnu planšetdatori 





Bērnu istaba, ballītes piederumi, grāmatas 


	

Fototapetes bērniem, interjera uzlīmes 

	

Bērnu ballītes galda piederumi 

	

Bērnu istabas mēbeles 

	

Bērnu gultas veļa 

	

Bērnu apgaismojums 

	

Maskas un piederumi ballītei 

	

Bērnu paklāji 








Bērnu izklaidei ārā 


	

Skrejriteņi 

	

Bērnu elektroauto 

	

Bērnu rotaļu laukumi, mājiņas 

	

Ūdens, smilšu un pludmales rotaļlietas 

	

Balansa velosipēdi 

	

Trīsriteņi 

	

Šūpoles 

	

Triku skrejriteņi 

	

Slidkalniņi, kāpšanas konstruktori 

	

Smilšu kastes, smiltis 

	

Ragavas 

	

Skrituļdēļi 

	

Skrituļslidas 

	

Batuti 





Preces skolai 


	

Rokdarbu materiāli 

	

Modelēšanas un zīmēšanas piederumi 

	

Kancelejas preces 

	

Skolas somas 

	

Rakstāmpiederumi 

	

Burtnīcas un papīra preces 

	

Penāļi 

	

Mācību grāmatas 

	

Darba burtnīcas 








Populāru zīmolu preces 


	

LEGO® 

	

Cool Club 

	

Maxi Cosi 

	

Lionelo 

	

Kinderkraft 

	

Smiki 

	

Philips AVENT 

	

PLAYMOBIL® 

	

Joie 

	

PAMPERS 

	

Fisher Price 

	

Moony 

	

L.O.L. 

	

DINO BIKES 

	

Babybjörn 










	


Datortehnika






Portatīvie datori, somas 


	

Portatīvie datori 

	

Somas portatīvajiem datoriem 

	

Portatīvo datoru dzesēšanas paliktņi un citi piederumi 

	

Lādētāji portatīvajiem datoriem 

	

Akumulatori portatīvajiem datoriem 





Planšetdatori, e-grāmatu lasītāji un piederumi 


	

Somas, maciņi 

	

Planšetdatori 

	

Citi aksesuāri planšetēm un e-grāmatām 

	

E-grāmatu lasītāji 

	

Grafiskās planšetes 








Gaming datori, aksesuāri 


	

Datorspēles 

	

Datorspēļu suvenīri 

	

Spēļu kontrolieri 

	

Spēļu konsoles 

	

Gaming aksesuāri 

	

Spēļu stūres 

	

VR brilles 

	

Datorspēļu galdi 

	

Spēļu krēsli 

	

Spēļu portatīvie datori 

	

Stacionārie datori spēlēm 

	

Spēļu tastatūras 

	

Spēļu datorpeles 





Ārējie datu nesēji 


	

USB Atmiņas kartes 

	

Ārējie cietie diski 

	

Cieto disku somas un apvalki 





Tīkla iekārtas 


	

Rūteri (maršrutētāji) 

	

Wi-Fi pastiprinātāji 

	

Komutatori (Switch) 

	

Bezvadu piekļuves punkti (Access Point) 








Stacionārie datori 




Biroja tehnika un piederumi 


	

Kārtridži 

	

Printeri un daudzfunkcionālās ierīces 

	

Piederumi printerim 

	

Projektori 

	

Ekrāni projektoriem 

	

Papīra smalcinātāji 

	

Projektoru piederumi 

	

Skeneri 

	

Interaktīvās tāfeles 





Monitori un monitoru statīvi 


	

Monitori 

	

Monitora turētāji 





Perifērijas ierīces 


	

Austiņas 

	

Peles 

	

Skaļruņi 

	

Klaviatūras 

	

Mikrofoni 

	

Datoru (WEB) kameras 

	

UPS- Nepārtrauktās barošanas bloki 

	

TV uztvērēji 








Datoru komponentes 


	

Iekšējie cietie diski (HDD, SSD, Hybrid) 

	

Datoru korpusi 

	

Operatīvā atmiņa (RAM) 

	

Videokartes (GPU) 

	

Mātesplates 

	

Barošanas bloki (PSU) 

	

Datora ventilatori 

	

Procesora dzesētāji 

	

Komponentu piederumi 

	

Termopastas 

	

Procesori (CPU) 

	

Diskdziņi 

	

Piederumi korpusiem 

	

Skaņas kartes 

	

Ūdens dzesēšana - komplekti 

	

Kontrolieri 

	

Ūdens dzesēšana - aksesuāri 

	

TV uztvērēji, FM, video kartes 

	

Grafisko karšu dzesētāji 








Datortehnikas piederumi 


	

Adapteri un USB centrmezgli 

	

Datortehnikas tīrīšanas līdzekļi 

	

Kabeļi un vadi 





Programmatūra 


	

Lietojumprogrammas 

	

Operētājsistēmas 

	

Antivīrusa programmatūras 





Droni 




Atvērtā koda elektronika 




Valūtas detektori 




Serveri 









	


Mobilie telefoni, planšetdatori, Foto






Mobilie telefoni un aksesuāri 


	

Telefonu vāciņi, maciņi 

	

Ekrāna aizsargstikli 

	

Mobilie telefoni 

	

Lādētāji un adapteri 

	

Savienotājkabeļi 

	

Auto turētāji 

	

Lādētāji-akumulatori (Power bank) 

	

Atmiņas kartes mobilajiem telefoniem 

	

Mobilo telefonu aksesuāri 

	

Selfie Sticks 

	

Akumulatori mobilajiem telefoniem 

	

Telefonu rezerves daļas un instrumenti to remontam 

	

Bezvadu garnitūra 

	

Austiņas 





Viedpulksteņi un fitnesa aproces 


	

Viedpulksteņi (smartwatch) 

	

Viedpulksteņu un viedo aproču aksesuāri 

	

Fitnesa aproces 








Fotokameras un piederumi 


	

Citi piederumi fotokamerām 

	

Apgaismojums fotografēšanai 

	

Digitālās fotokameras 

	

Objektīvi 

	

Momentfoto kameras 

	

Atmiņas kartes fotokamerām 

	

Fotokameru statīvi 

	

Akumulatori fotokamerām 

	

Somas fotokamerām 

	

Fotokameru lādētāji 

	

Filtri 

	

Uzlādējamās baterijas 





Digitālie foto rāmji 




Smart ierīces un piederumi 




Viedtālruņi 




Planšetdatori, e-grāmatu lasītāji un piederumi 







Videokameras un piederumi 


	

Aksesuāri videokamerām 

	

Sporta kameras 

	

Videokameras 

	

Akumulatori videokamerām 

	

Somas videokamerām 

	

Lādētāji videokamerām 

	

Auto videoreģistratori 





Teleskopi un mikroskopi 




Binokļi 




Termokameras 







MP3 atskaņotāji un diktofoni 


	

MP3 atskaņotāji 

	

Diktofoni 





Stacionārie telefoni 




Auto GPS 




Auto audio tehnika 







Populārākie telefonu modeļi 


	

Apple iPhone 15 

	

Apple iPhone 14 

	

Apple iPhone 13 

	

Samsung Galaxy S23 

	

Samsung Galaxy A54 

	

Samsung Galaxy A34 

	

Samsung Galaxy A14 

	

Samsung Galaxy Flip5 

	

Samsung Galaxy Fold5 

	

Xiaomi Redmi 12C 

	

Xiaomi Redmi Note 12 

	

Xiaomi Redmi Note 12 Pro 

	

Xiaomi 13 





Mobilo telefonu zīmoli 


	

Realme telefoni 

	

CAT 

	

Apple 

	

Samsung 

	

Huawei 

	

Sony 

	

Nokia 

	

Xiaomi 










	


Mēbeles un interjers






Viesistabas mēbeles 


	

Plaukti 

	

Dīvāni 

	

Kumodes 

	

Žurnālgaldiņi 

	

Stūra dīvāni 

	

TV galdiņi 

	

Atpūtas krēsli 

	

Sēžammaisi, pufi 

	

Skapīši viesistabai 

	

Sekcijas 

	

Vitrīnas, bufetes 

	

Konsoles galdiņi 

	

Dīvānu komplekti 

	

Moduļu mēbeles 

	

Mīksto mēbeļu kolekcijas 

	

Skapji 





Guļamistabas mēbeles 


	

Gultas 

	

Skapji 

	

Matrači 

	

Naktsskapīši 

	

Virsmatrači 

	

Kosmētikas galdiņi 

	

Gultas restes 

	

Komplekti guļamistabai 

	

Mēbeļu kolekcijas guļamistabai 

	

Sleepwell matrači un virsmatrači 





Black Red White mēbeles 




Premium mēbeles 







Dārza mēbeles 


	

Dārza mēbeļu komplekti 

	

Krēslu paliktņi 

	

Dārza krēsli 

	

Saulessargi, markīzes un statīvi 

	

Dārza nojumes un lapenes 

	

Dārza galdi 

	

Šūpuļtīkli 

	

Sauļošanās krēsli 

	

Dārza soli 

	

Dārza šūpoles 

	

Dārza mēbeles bērniem 

	

Dārza mēbeļu kolekcijas 

	

Smilšu kastes, smiltis 

	

Āra paklāji 





Biroja mēbeles 


	

Biroja plaukti, skapji 

	

Biroja krēsli 

	

Datorgaldi, rakstāmgaldi, biroja galdi 

	

Biroja mēbeļu kolekcijas 





Priekšnama mēbeles 


	

Apavu skapji, apavu plaukti, priekšnama soliņi 

	

Drēbju pakaramie 

	

Priekšnama iekārtas 

	

Priekšnama skapji 

	

Priekšnama skapīši 

	

Priekšnama spoguļi 

	

Mēbeļu kolekcijas priekšnamam 








Virtuves mēbeles 


	

Virtuves un ēdamistabas krēsli 

	

Virtuves galdi, ēdamgaldi 

	

Virtuves skapīši 

	

Ēdamistabas komplekti 

	

Virtuves komplekti 

	

Galda virsmas 

	

Virtuves furnitūra 

	

Mēbeļu kolekcijas virtuvei 





Vannas istabas mēbeles 


	

Vannas istabas skapīši 

	

Vannas istabas spoguļi 

	

Vannas istabas mēbeļu komplekti 

	

Mēbeļu kolekcijas vannas istabai 

	

Vannas istabas plaukti 

	

Vannas istabas aksesuāri 





Bērnu mēbeles 


	

Bērnu gultas 

	

Bērnu matrači 

	

Bērnu krēsliņi un bērnu galdiņi 

	

Sēžammaisi, klubkrēsli, pufi bērniem 

	

Zīdaiņu gultas 

	

Plaukti bērnu istabai 

	

Bērnu skapji 

	

Bērnu kumodes 

	

Bērnu skapīši 

	

Bērnu istabas iekārtas 

	

Mēbeļu kolekcijas bērnu istabai 

	

Bērnu rakstāmgaldi 

	

Bērnu krēsli skolai 

	

Spēļu kastes 








Apgaismojums 


	

Griestu lampas 

	

Galda lampas 

	

Piekaramās lampas 

	

Sienas lampas 

	

Stāvlampas 

	

Iebūvējamās lampas, LED paneļi 

	

Lampas bērnu istabai 

	

Sliežu apgaismojuma sistēmas 

	

Griestu lampas-ventilatori 

	

LED displeji 





Paklāji un kājslauķi 


	

Paklāji 

	

Kājslauķi 





Gultas veļa, segas, spilveni 




Mēbeļu furnitūra 


	

Citi piederumi mēbelēm 

	

Mēbeļu kājas 

	

Mēbeļu rokturi 

	

Mēbeļu riteņi 

	

Mīkstie sienas paneļi 

	

Virsmas galdiem 

	

Atvilktnes, veļas kastes 








Rullo žalūzijas, aizkari, karnīzes 


	

Aizkari 

	

Rullo žalūzijas 

	

Aizkaru stangas, karnīzes 

	

Moskītu tīkli 

	

Žalūzijas 





Interjers 


	

Gleznas 

	

Interjera priekšmeti 

	

Sveces un svečturi 

	

Pulksteņi 

	

Foto rāmji, foto albumi 

	

Dekoratīvās uzlīmes 

	

Vāzes 

	

Aizslietņi 

	

Floristika 

	

Virtenes 

	

Mājas aromāti 





Spoguļi 









	


Smaržas, kosmētika






Smaržas 


	

Sieviešu smaržas 

	

Vīriešu smaržas 

	

Mājas parfimērija 

	

Parfimēta sieviešu kosmētika 

	

Parfimēta vīriešu kosmētika 

	

Bērnu smaržas 

	

Smaržu jaunumi 

	

Smaržu komplekti 

	

Luksusa smaržas 

	

Niche smaržas 





Dekoratīvā kosmētika 


	

Acu ēnas, skropstu tušas, zīmuļi, serumi 

	

Nagu lakas, stiprinātāji 

	

Lūpu krāsas, balzāmi, spīdumi, vazelīns 

	

Grima bāzes, tonālie krēmi, pūderi 

	

Nagu kopšanas piederumi 

	

Kosmētikas somas, spoguļi 

	

Uzacu krāsas, zīmuļi 

	

Kosmētikas otas, sūkļi 

	

Bronzeri, vaigu sārtumi 

	

Mākslīgās skropstas, skropstu atliecēji 





Dermatoloģiskā kosmētika 




Smaržas un kosmētika ar bojātu iepakojumu 




Kosmētika vīriešiem 







Sejas kopšanas līdzekļi 


	

Sejas krēmi 

	

Sejas ādas kopšana 

	

Serumi sejai, eļļas 

	

Sejas maskas, acu maskas 

	

Acu krēmi, serumi 

	

Sejas tīrīšanas un masāžas ierīces 





Ķermeņa kopšanas līdzekļi 


	

Ķermeņa krēmi, losjoni 

	

Dušas želejas, eļļas 

	

Ēteriskās eļļas, kosmētiskās eļļas, hidrolāti 

	

Ziepes 

	

Sauļošanās krēmi 

	

Paštonējošie līdzekļi 

	

Pretcelulīta līdzekļi, kosmētika ādas nostiprināšanai 

	

Ķermeņa skrubji 

	

Solārija krēmi 

	

Masāžas eļļas 

	

Līdzekļi pret odiem, ērcēm 








Matu kopšanas līdzekļi 


	

Šampūni 

	

Matu uzlabošanai 

	

Matu krāsas 

	

Matu veidošanas līdzekļi 

	

Matu kondicionieri, balzāmi 

	

Matu aksesuāri 

	

Matu sukas, ķemmes, šķēres 

	

Parūkas 





Higiēnas preces 


	

Skūšanās piederumi, kosmētika 

	

Zobu pastas, birstes 

	

Dezodoranti 

	

Depilācijas līdzekļi, vaksācijas piederumi 

	

Tamponi, higiēniskās paketes, ieliktnīši 

	

Intīmās higiēnas līdzekļi 

	

Vates kociņi, mitrās salvetes 

	

Dušas želejas, eļļas 

	

Ziepes 








Populārākā kosmētika 


	

Filorga kosmētika 

	

Australian Gold kosmētika 

	

Chi kosmētika 

	

Olaplex kosmētika 

	

Collistar kosmētika 

	

Gillette kosmētika 

	

TIGI kosmētika 

	

K18 kosmētika 

	

CeraVe kosmētika 

	

Vichy kosmētika 

	

Lumene kosmētika 

	

Inoar kosmētika 

	

Eucerin kosmētika 

	

La Roche-Posay kosmētika 





Populārākās smaržas 


	

Victoria's Secret smaržas un kosmētika 

	

Calvin Klein smaržas 

	

Versace smaržas 

	

Hugo Boss smaržas 

	

Giorgio Armani smaržas 

	

Elizabeth Arden smaržas 

	

Dolce & Gabbana smaržas 

	

Lanvin smaržas 

	

Paco Rabanne smaržas 

	

Carolina Herrera smaržas 

	

Lacoste smaržas 

	

Antonio Banderas smaržas 

	

Trussardi smaržas 








Kosmētika 


	

Bērnu kosmētika, līdzekļi jaunajām māmiņām 

	

Latvijas kosmētika 

	

Kosmētikas komplekti 

	

Lietuvas kosmētika 

	

Korejas kosmētika 

	

Franču kosmētika 

	

Ekoloģiska un dabiska kosmētika 

	

Ekskluzīva kosmētika 

	

Profesionāla kosmētika 

	

Kosmētikas jaunumi 

	

Itāļu kosmētika 

	

Nišas kosmētika 










	


TV un Sadzīves tehnika






Televizori un piederumi 


	

Kabeļi un vadi 

	

Televizori 

	

TV kronšteini 

	

Televizoru un Smart TV aksesuāri 

	

Multimediju atskaņotāji 

	

Antenas un piederumi 

	

Virszemes TV uztverēji 





Video un audio tehnika 


	

Mūzikas instrumenti un piederumi 

	

Vinila plates, CD, DVD 

	

Radioaparāti, modinātājpulksteņi 

	

Mājas akustika, Sound Bar sistēmas 

	

Plašu atskaņotāji 

	

Mūzikas centri 

	

Magnetolas 

	

DVD atskaņotāji 

	

Mājas kinozāles 

	

Austiņas 





Spēļu aksesuāri, spēles 







Ledusskapji un saldētavas 


	

Ledusskapji 

	

Saldētavas 

	

Auto ledusskapji 

	

Vīna ledusskapji 





Veļas mašīnas 




Veļas žāvētāji 




Lielā sadzīves tehnika virtuvei 


	

Plīts virsmas 

	

Tvaika nosūcēji 

	

Mikroviļņu krāsnis 

	

Trauku mazgājamās mašīnas 

	

Cepeškrāsnis 

	

Mini cepeškrāsnis 

	

Gāzes plītis 

	

Elektriskās plītis 

	

Pārtikas atkritumu smalcinātāji 





Vispopulārākie sadzīves tehnikas zīmoli 


	

Xiaomi 

	

Beko 

	

Philips 

	

Electrolux 

	

Braun 

	

KÄRCHER 








Mazā sadzīves tehnika virtuvei 


	

Elektriskās tējkannas 

	

Kafijas automāti 

	

Taukvāres katli, aerogrili 

	

Ūdens filtri 

	

Blenderi, smalcinātāji 

	

Virtuves svari 

	

Vafeļu pannas un elektriskās pankūku pannas 

	

Īpašas ierīces ēdiena pagatavošanai 

	

Mikseri 

	

Virtuves kombaini 

	

Smūtiju blenderi 

	

Sviestmaižu tosteri 

	

Vakuuma iepakotāji 

	

Tosteri 

	

Multivārāmie katli 

	

Diedzēšanas trauki, augu lampas 

	

Sulu spiedes 

	

Kafijas dzirnaviņas 

	

Elektriskie grili 

	

Gaļas maļamās mašīnas 

	

Gāzētā ūdens aparāti 

	

Augļu žāvētāji 

	

Griezēji, nažu asināmie 

	

Ūdens aparāti 

	

Maizes krāsnis 








Saimniecībai 


	

Putekļu sūcēji 

	

Mazgājošie putekļu sūcēji 

	

Ķermeņa svari, bagāžas svari 

	

Putekļu sūcēji - slotas 

	

Putekļu sūcēji - roboti 

	

Logu tīrītāji, logu mazgāšanas roboti 

	

Tvaika tīrītāji, grīdas mazgāšanas ierīces 

	

Akumulatori putekļu sūcējiem 

	

Meteostacijas, termometri 

	

Putekļu sūcēju piederumi 





Skaistumam, veselībai 


	

Matu veidotāji, taisnotāji 

	

Masāžas ierīces 

	

Pedikīra, manikīra piederumi 

	

Matu griežamās mašīnas 

	

Elektriskās zobu birstes 

	

Asinsspiediena mērītāji 

	

Matu fēni 

	

Uzgaļi elektriskajām zobu birstēm 

	

Bārdas skuvekļi 

	

Epilatori 

	

Inhalatori 

	

Sejas kopšanas ierīces 

	

Irigatori 

	

Sildošās preces 

	

Termometri 

	

Kāju vannas 








Sadzīves tehnikas piederumi 


	

Putekļu sūcēju piederumi 

	

Kafijas automātu piederumi 

	

Piederumi sadzīves tehnikai skaistumam 

	

Lielās sadzīves tehnikas piederumi 

	

Tvaika nosūcēju filtri 





Apģērba kopšanas tehnika 


	

Tvaika gludekļi 

	

Gludekļi 

	

Pūku noņēmēji 

	

Šujmašīnas 

	

Tvaika gludināšanas sistēmas 





Klimata kontrole 


	

Piederumi gaisa regulēšanas iekārtām 

	

Gāzes un dūmu detektori 

	

Ventilatori vannas istabai 

	

Grīdas un spoguļu apsildes paklāji 

	

Ūdens sildītāji 

	

Gaisa mitrinātāji 

	

Sildītāji 

	

Gaisa kondicionieri, siltumsūkņi, rekuperatori 

	

Ventilatori 










	


Mājsaimniecības preces






Gultas veļa, mājas tekstils 


	

Gultas veļas komplekti 

	

Palagi 

	

Gultas pārklāji, pledi 

	

Galdauti, salvetes 

	

Dvieļi 

	

Dekoratīvie spilveni un spilvendrānas 

	

Bērnu gultas veļa 

	

Spilveni 

	

Segas 

	

Virtuves dvieļi, cimdi, priekšauti 

	

Mēbeļu pārvalki 

	

Aizkari 








Virtuves trauki, piederumi 


	

Virtuves piederumi 

	

Trauki, šķīvji, pusdienu servīzes 

	

Glāzes, krūzes, karafes 

	

Pannas 

	

Katli, tvaika katli 

	

Cepamais papīrs, trauki, formas 

	

Trauki pārtikas uzglabāšanai 

	

Naži un to piederumi 

	

Termosi, termokrūzes 

	

Kafijas kannas, tējkannas 

	

Galda piederumi 

	

Garšvielu trauki, dzirnaviņas 

	

Griešanas dēlīši 

	

Garšvielas, garšvielu komplekti 

	

Trauki un piederumi konservēšanai 

	

Ūdens pudeles 

	

Vienreizējie trauki tematiskiem svētkiem 

	

Ūdens filtri 








Saimniecības preces 


	

Veļas grozi un mantu uzglabāšanas kastes 

	

Miskastes 

	

Pakaramie un apģērbu maisi 

	

Veļas žāvēšana 

	

Veļas gludināšana 

	

Rokdarbu materiāli 








Tīrīšanas līdzekļi un piederumi 


	

Tīrīšanas piederumi 

	

Tīrīšanas līdzekļi 

	

Gaisa atsvaidzinātāji 

	

Veļas mazgāšanas līdzekļi 

	

Līdzekļi apģērbu un apavu kopšanai 

	

Trauku mazgāšanas līdzekļi 

	

Tualetes papīrs, papīra dvieļi 

	

Miskastes maisi 










	


Mājai un remontam






Santehnika 


	

Vannas istabas aksesuāri 

	

Dušas kabīnes un citas iekārtas 

	

Piederumi vannas istabas iekārtām 

	

Jaucējkrāni 

	

Izlietnes 

	

Tualetes podi 

	

Vannas 

	

Dvieļu žāvētāji 

	

Cilvēkiem ar īpašām vajadzībām 

	

Bidē 

	

Pisuāri 





Virtuves iekārtas, piederumi 


	

Virtuves izlietnes 

	

Ūdens maisītāji virtuvei 

	

Piederumi virtuves izlietnēm un jaucējkrāniem 





Mājas drošība 


	

Novērošanas kameras 

	

Durvju zvani, actiņas 

	

Drošības sistēmas, kontrolieri 

	

Sensori 

	

Gāzes, dūmu detektori 

	

Domofoni 

	

Signalizācijas 

	

Drošības sistēmu piederumi 





Lietus notekūdeņu sistēmas 







Klimata kontrole 


	

Gaisa mitrinātāji 

	

Meteostacijas, āra termometri 

	

Ēteriskās eļļas difuzoriem 

	

Ventilatori 

	

Gaisa sausinātāji, mitruma savācēji 

	

Gaisa attīrītāji 

	

Gaisa kondicionieri, siltumsūkņi, rekuperatori 

	

Ventilatori vannas istabai 

	

Piederumi gaisa regulēšanas iekārtām 





Apkure 


	

Sildītāji 

	

Ūdens sildītāji 

	

Kamīnu un krāšņu aksesuāri 

	

Kamīni 

	

Apkures radiatori 

	

Siltās grīdas 

	

Dūmvadi 

	

Izplešanās trauki 

	

Apkures katli, akumulācijas tvertnes 

	

Krāsnis 





Saunas un pirts aprīkojums 


	

Pirts lietas 

	

Saunas un pirts krāsnis 





Kanalizācijas caurules, pieslēgumi 


	

Santehnikas savienojumi, ventiļi 

	

Radiatoru vārsti 








Instrumenti, darbarīki 


	

Rokas instrumenti 

	

Elektroinstrumenti 

	

Lukturi 

	

Instrumentu kastes 

	

Saliekamās kāpnes, celtniecības sastatnes 

	

Saimniecības plaukti 

	

Stiprinājumi 

	

Sniega lāpstas, stūmēji 

	

Metāla detektori 

	

Industriālie svari 

	

Sniega pūtēji 

	

Plauktu sistēmas 

	

Spiedienmazgātāji 





Darba apģērbs, drošības aprīkojums 


	

Darba apģērbi 

	

Darba cimdi 

	

Darba apavi 

	

Galvas aizsargi 

	

Aizsargbarjeras, dezinfekcijas līdzekļu dozatori 

	

Aizsargi ceļgaliem 

	

Informatīvās zīmes 

	

Medicīnas apģērbs 

	

Maskas, respiratori 

	

Aptieciņas, drošības preces 





Pastkastītes, mājas numuri 




Seifi 







Ūdens sūkņi 


	

Sūkņi tīram ūdenim 

	

Kanalizācijas sūkņi, ūdens sūkņi netīram ūdenim 

	

Hidrofori 

	

Dārza sūkņi 

	

Strūklaku sūkņi 

	

Benzīna ūdens sūkņi 

	

Kanalizācijas vāki 





Ūdens attīrīšanas sistēmas un filtri 




Kāpnes 




Durvis, logi un to piederumi 


	

Iekšdurvis 

	

Durvju rokturi 

	

Durvju slēdzenes 

	

Durvju stopētāji un citi aksesuāri 

	

Jumta segumi 

	

Durvju jumtiņi 

	

Revīzijas lūkas, piederumi 

	

Jumta logi 





Grīdas segumi un to piederumi 


	

Grīdas flīzes 

	

Āra grīdas segumi 

	

Lamināts 

	

Profila savienošana 

	

Grīdlīstes un to savienošanas piederumi 





Sertificēti seifi 







Sienu apdare, tapetes 


	

Fototapetes 

	

Līmplēves 

	

Tapetes 

	

Griestu, sienu dekoru elementi 

	

Pašlīmējošā plēve uz pasūtījumu 

	

Sienas flīzes 





Apdares materiāli 


	

Krāsas 

	

Izolācijas materiāli 

	

Piederumi krāsošanai 

	

Grunts, špaktelis 

	

Impregnanti, kopšanas līdzekļi 





Apgaismojums un elektropreces 


	

Baterijas 

	

Pagarinātāji 

	

Elektrības slēdži, rozetes 

	

LED lentes 

	

Spuldzes 

	

Akumulatori, lādētāji un piederumi 

	

Saules paneļi, komponentes 

	

Taimeri, termostati 

	

Barošanas avoti 

	

Auduma vadi un spaiļu bloki 

	

Lukturi, prožektori 





Žogi, vārtu automātika 


	

Žogi un piederumi 

	

Vārtu automātika un piederumi 










	


Sports, tūrisms un atpūta






Velosipēdi, skrejriteņi, skrituļslidas, skrituļdēļi 


	

Velo rezerves daļas, aksesuāri 

	

Velosipēdi 

	

Skrituļslidas 

	

Ķiveres 

	

Elektrovelosipēdi 

	

Skrituļdēļi 

	

Aizsargi 

	

Elektriskie skrejriteņi 

	

Piederumi elektriskajiem skrejriteņiem 

	

Sporta brilles 

	

Giroskūteri 

	

Elektro motorolleri 

	

Skrejriteņi 

	

Velosipēdu turētāji 





Trenažieri 


	

Hanteles, svaru stieņi un diski 

	

Velotrenažieri 

	

Piederumi un aksesuāri trenažieriem 

	

Treniņu soli un stendi 

	

Skrejceliņi 

	

Eliptiskie trenažieri 

	

Spēka trenažieri 

	

Steperi 

	

Citi trenažieri 

	

Airēšanas trenažieri 

	

Vingrošanas preces 








Brīvais laiks un atpūta 


	

Koferi, ceļojumu somas 

	

Makšķerēšanas piederumi 

	

Grili, mangali, kūpinātavas 

	

Āra baseini, baseinu piederumi 

	

Batuti 

	

Piepūšamās rotaļlietas un pludmales preces 

	

Laivas, kajaki un to piederumi 

	

Spēles brīvā dabā 

	

Azartspēles, pokers 

	

Spēļu galdi 

	

Medību piederumi 

	

Šūpuļtīkli, gultas, nojumes un lapenes, šūpuļdīvāni 

	

Bērnu izklaidei ārā 

	

Mugursomas un somas 





Radoša atpūta 


	

Līmējamie modeļi 

	

Radošie komplekti 

	

Galda spēles 

	

Puzles 

	

Rokdarbu materiāli 

	

Preces kolekcionāriem 








Tūrisma preces 


	

Tūrisma piederumi 

	

Ūdens pudeles 

	

Piepūšamie matrači un mēbeles 

	

Teltis 

	

Tūrisma mēbeles 

	

Tūrisma matrači un paklājiņi 

	

Pārgājienu un ceļojumu mugursomas 

	

Guļammaisi 

	

Biotualetes 

	

Tūrisma ekipējuma kopšanas līdzekļi 

	

Alpīnisma inventārs 

	

Līdzekļi pret odiem 

	

Autotūrisma piederumi 

	

Grili, mangali, kūpinatāvas 





Sporta apģērbs un apavi 


	

Sporta apavi vīriešiem 

	

Sporta apavi sievietēm 

	

Sieviešu sporta apģērbs 

	

Vīriešu sporta apģērbs 








Sporta preces 


	

Fitnesa inventārs 

	

Sporta somas un mugursomas 

	

Ūdens sports 

	

Masāžas piederumi 

	

Ķermeņa daļu fiksatori 

	

Futbols 

	

Rakešu sporta veidi 

	

Bokss un austrumu cīņas 

	

Basketbols 

	

Nūjošanas nūjas 

	

Šautriņmešana, dārts 

	

Volejbols 

	

Disku golfs 

	

Pedometri, hronometri, sirds ritma monitori 

	

Bumbu pumpji un adatas 

	

Beisbols 

	

Baleta apģērbs 

	

Florbols 

	

Golfs 

	

Handbols 

	

Zirglietas 

	

Hanteles, svaru stieņi un diski 

	

Bumbas 

	

Velosipēdi, skrituļslidas, skrituļdēļi 

	

Trenažieri, fitnesa inventārs 

	

Spēļu galdi 








Sporta uzturs, preparāti, funkcionālā pārtika sportam 


	

Aminoskābes 

	

Ogļhidrāti 

	

Proteīni 

	

Batoniņi 

	

Citas piedevas un preparāti 

	

Uztura bagātinātāji enerģijai 

	

Funkcionālā pārtika 

	

Glutamīni 

	

Kreatīni 

	

L-karnitīns 

	

Uztura bagātinātāji un preparāti muskuļu masas palielināšanai 

	

Uztura bagātinātāji un preparāti locītavām 

	

Uztura bagātinātāji atjaunošanai pēc slodzes 

	

Tauku dedzinātāji 

	

Uztura bagātinātāji un preparāti tievēšanai 

	

Testosterona veicinātāji 

	

Vitamīni 





Ziemas sports 


	

Kalnu slēpošana 

	

Slidas 

	

Distanču slēpošana 

	

Hokejs 

	

Ragavas 










	


Auto preces






Auto audio tehnika 


	

Auto magnetolas, multimedija 

	

Auto akustiskās sistēmas 

	

Auto jaudas pastiprinātāji 

	

USB adapteri automašīnas oriģinālai skaņas sistēmai 





Auto GPS 




Auto tūrisma inventārs 


	

Velo turētāji 

	

Jumta šķērsstieņi 

	

Jumta kastes 

	

Autokrēsliņi 

	

Auto ledusskapji 





Akumulatori, lādētāji 


	

Akumulatori 

	

Akumulatoru lādētāji 








Auto paklājiņi 


	

Gumijas paklājiņi pēc auto modeļiem 

	

Bagāžnieka paklājiņi pēc auto modeļiem 

	

Tekstila paklājiņi pēc auto modeļiem 

	

Universālie paklājiņi 





Auto video reģistratori 




Auto ķīmija un gaisa atsvaidzinātāji 


	

Auto ķīmija 

	

Auto krāsas 

	

Auto gaisa atsvaidzinātāji 

	

Tīrīšanai, salvetes 

	

Vējstiklu un dzesēšanas šķidrumi 





Lietie diski 







Citas auto preces 


	

Auto piederumi 

	

Ziemas auto kopšanas līdzekļi 

	

Auto drošības preces 

	

Auto sēdekļu pārvalki 

	

Alkometri 

	

Piekabes un to piederumi 

	

Nanotehnoloģijas automašīnām 





Auto eļļas 


	

Motoreļļas 

	

Eļļas citām autodaļām 

	

Auto eļļu piedevas 





Auto rezerves daļas 


	

Automašīnas salona daļas 

	

Transmisijas daļas 

	

Piekares daļas 

	

Starteri 








Riepas 


	

Vasaras riepas 

	

Ziemas riepas 

	

Vissezonas riepas 





Moto preces 


	

Moto ekipējums 

	

Moto piederumi 

	

Moto akumulatori 

	

Moto eļļas 

	

Motociklu riepas un kameras 





Auto radio sakari 


	

Rācijas 

	

Radio antenas 








Augstspiediena mazgāšanas iekārtas un piederumi 


	

Augstspiediena mazgātāji 

	

Spiedienmazgātāju piederumi 





Auto aksesuāri un piederumi 


	

Logu slotiņas 

	

Automašīnu spoguļi, restes, lukturi 

	

Dekoratīvie diski 

	

Stūres apvalki un stūres 

	

Logu tonēšanas plēves 

	

Roku balsti 

	

Auto logu tonēšanas plēves pēc spec. pasūtījuma 

	

Ātrumpārslēdzēja uzgaļi 

	

Izputēju uzgaļi 

	

Autospuldzes 

	

Auto restes 





Elektroiekārtas 


	

Auto spuldzes 

	

Auto 12V el. piederumi 

	

FM Modulatori 

	

Parkošanas sistēmas 

	

Sprieguma pārveidotāji 

	

Elektroauto uzlādes stacijas 

	

Bezvadu garnitūra 










	


Apģērbi, apavi, aksesuāri






Sievietēm 


	

Sieviešu apģērbs 

	

Aksesuāri sievietēm 

	

Sieviešu apavi 

	

Sieviešu apakšveļa 








Vīriešiem 


	

Vīriešu apģērbs 

	

Aksesuāri vīriešiem 

	

Vīriešu apavi 

	

Vīriešu apakšveļa 








Apģērbs, apavi bērniem un zīdaiņiem 


	

Apģērbs meitenēm 

	

Bērnu apavi 

	

Apģērbs zēniem 

	

Zīdaiņu apģērbs 

	

Ziemas apģērbs bērniem 

	

Bērnu aksesuāri 

	

Lietus apģērbs bērniem 

	

Svētku apģērbs bērniem 

	

Ziemas apavi bērniem 








Populārākie zīmoli 




Dizainieru preces 




Premium 









	


Dārza preces






Dārza tehnika 


	

Dārza tehnikas rezerves daļas 

	

Trimmeri, krūmgrieži 

	

Zāles pļāvēji 

	

Dzīvžogu un zāles šķēres 

	

Mitruma, temperatūras, pH, ORP mērītāji 

	

Lapu pūtēji, zaru smalcinātāji, slaucīšanas iekārtas 

	

Zemes frēzes, kultivatori, aeratori 

	

Ķerras 

	

Malkas skaldītāji 

	

Zāles pļāvēji roboti 

	

Zemes urbji 

	

Dārza traktori 





Siltumnīcas 




Laistīšanas sistēmas 




Dārza instrumenti 







Āra apgaismojums 




Sēklas 


	

Dārzeņu, ogu sēklas 

	

Puķu sēklas 

	

Sīpolpuķes 

	

Garšvielu sēklas 

	

Zāliena sēklas 





Dārza dekori 




Puķu podi, šķīvji 


	

Puķu podi 

	

Balkona kastes 

	

Podi stādiem un pārstādīšanai 

	

Puķu podu paliktņi un piederumi 





Dārza mēbeles 







Apģērbi un apavi dārza darbiem 


	

Gumijas zābaki sievietēm 

	

Gumijas zābaki vīriešiem 

	

Darba cimdi 





Dārza mājiņas, šķūņi, malkas nojumes 




Līdzekļi pret kaitēkļiem un insektiem 


	

Dzīvnieku atbaidīšanas līdzekļi 

	

Aizsardzībai pret kukaiņiem 








Mēslojumi 


	

Beramie mēslošanas līdzekļi 

	

Augu kopšanas līdzekļi 

	

Šķidrie mēslošanas līdzekļi 





Mikroorganismi, baktērijas 




Mulča, dekoratīvās šķembas 




Dārza baseinu un strūklaku aprīkojums 


	

Dārza baseini un to kopšanas līdzekļi 

	

Strūklaku sūkņi 








Ziedu statīvi, puķu podu turētāji 




Grunts, zeme, kūdra, komposts 




Komposta kastes un āra konteineri 




Motorzāģi 




Līdzekļi pret odiem, ērcēm 




Āra baseini 




Batuti 




Grili, mangali, kūpinātavas 









	


Zoo preces






Kaķiem 


	

Sausā barība kaķiem 

	

Kaķu mājas, nagu asināmie 

	

Smiltis un pakaiši 

	

Konservi kaķiem 

	

Kaķu tualetes 

	

Rotaļlietas kaķiem 

	

Gardumi kaķiem 

	

Vitamīni, uztura bagātinātāji, pretparazītu līdzekļi kaķiem 

	

Pavadas, apkakles, siksnas kaķiem 

	

Bļodas, kastes pārtikas 

	

Gultas, spilveni un būdas 

	

Transportēšanas būri, somas 

	

Kosmētiskie līdzekļi kaķiem 

	

Kopšanas līdzekļi kaķiem 








Suņiem 


	

Sausā barība suņiem 

	

Kopšanas līdzekļi dzīvniekiem 

	

Suņu gultas, spilveni, būdas 

	

Transportēšanas būri, somas 

	

Bļodas, kastes pārtikas 

	

Apkakles, siksnas suņiem 

	

Gardumi suņiem 

	

Suņu pavadas 

	

Konservi suņiem 

	

Vitamīni, uztura bagātinātāji, pretparazītu līdzekļi suņiem 

	

Suņu rotaļlietas 

	

Kosmētiskie līdzekļi dzīvniekiem 

	

Apģērbi suņiem 

	

Ceļojumu piederumi 

	

Piederumi suņu trenēšanai 








Zivīm 


	

Akvāriji un aprīkojums 

	

Akvārija augi, dekori 

	

Zivju barība 





Grauzējiem 


	

Būri un aksesuāri grauzējiem 

	

Barība grauzējiem 

	

Pakaiši, siens grauzējiem 





Putniem 


	

Putnu būri un barotavas 

	

Putnu barība 





Eksotiskajiem dzīvniekiem 


	

Preces eksotiskajiem dzīvniekiem 

	

Barība eksotiskajiem dzīvniekiem 





Mājlopiem 


	

Preces lauksaimniecības dzīvniekiem 

	

Lopbarība 










	


Preces pieaugušajiem - virs18.lv


virs18.lv specializētais veikals pieaugušajiem





Preces pieaugušajiem specializētajā interneta veikalā 

virs18.lv 


var apskatīt tikai apmeklētāji, kuri ir vismaz 18 gadus veci. Šajā vietnē sniegtā informācija var nelabvēlīgi ietekmēt personas, kas ir jaunākas par 18 gadiem. 



Skatīt preces 









	


Dāvanas, svētku atribūti






Ziemassvētku rotājumi 


	

Ziemassvētku lampiņas, LED virtenes 

	

Ziemassvētku dekorācijas 

	

Mākslīgās egles, vainagi, statīvi 

	

Eglīšu rotājumi 

	

Dāvanu maisiņi un dāvanu iepakojums 

	

Adventes kalendāri 





Svētku atribūti 


	

Karnevāla kostīmi, maskas un parūkas 

	

Svētku dekorācijas 

	

Baloni 

	

Vienreizējie trauki 

	

Dāvanu saiņošanas materiāli 

	

Stabilizētās rozes, augi 

	

Aploksnes 

	

Karogi un aksesuāri 

	

Kapu sveces 





Garšīgas dāvanas 




Dāvanas bērniem 




Dāvanas senioriem 


	

Labai veselībai 

	

Asinsspiediena mērītāji 

	

Mobilie telefoni senioriem 

	

Ērtībai mājās 





Biznesa dāvanas 







Dāvanas sievietei 


	

Smaržas viņai 

	

Kosmētika viņai 

	

Aksesuāri sievietēm 

	

Mobilie telefoni 

	

Bezvadu austiņas 

	

Aromātu difuzori 

	

Putekļu sūcēji - roboti 

	

Kafijas automāti 

	

Viedpulksteņi un fitnesa aproces 

	

Taukvāres katli, aerogrili 

	

Mājas aromāti 

	

Matu veidotāji, taisnotāji 

	

Epilatori 

	

Matu fēni 

	

Sejas kopšanas ierīces 

	

Elektriskās zobu birstes 





Dāvanas vīriešiem 


	

Smaržas viņam 

	

Kosmētika viņam 

	

Aksesuāri vīriešiem 

	

Televizori 

	

Portatīvie datori 

	

Mobilie telefoni 

	

Bezvadu austiņas 

	

Viedpulksteņi un fitnesa aproces 

	

Spēļu konsoles 

	

Skaļruņi 

	

Planšetdatori 

	

Bārdas skuvekļi 

	

Masāžas ierīces 

	

Elektriskās zobu birstes 





Dāvanas pieaugušajiem 







Dāvanu kartes 


	

Dāvanu kartes atpūtai 

	

220.lv dāvanu kartes 





Oriģinālas dāvanas 


	

Citas oriģinālas dāvanas 

	

Kolekcionēšana 

	

Oriģinālas krūzes 

	

Atslēgu piekariņi 

	

Oriģinālas krājkasītes 

	

Ballītēm un svētkiem 

	

Pasaules kartes 

	

Oriģināli pulksteņi 

	

Globusi 

	

Oriģināli spilveni, pārvalki 





Oriģināls apģērbs 


	

Oriģināli džemperi 

	

Oriģināli T-krekli 

	

Oriģināli priekšauti 

	

Oriģinālas zeķes 

	

Oriģināla apakšveļa 

	

Oriģinālas cepures 








Reliģiskas preces 


	

Baznīcas sveces, svečturi 

	

Baznīcas piederumi 





Floristika 


	

Mākslīgie ziedi 

	

Materiāli floristikai 

	

Grieztie ziedi 





Šķiltavas un aksesuāri 




Asprātīgas dāvanas 




Valentīndienas dāvanas 









	


Grāmatas






Daiļliteratūra 


	

Fantāzija, fantastikas grāmatas 

	

Romāni 

	

Biogrāfijas, autobiogrāfijas, memuāri 

	

Komiksi 

	

Dzeja 

	

Stāsti, noveles 

	

Klasika 

	

Detektīvi 








Grāmatas bērniem un jauniešiem 


	

Grāmatas pusaudžiem un jauniešiem 

	

Grāmatas mazuļiem 

	

Krāsojamās grāmatas 

	

Bērnu grāmatas 

	

Pasakas 

	

Izglītojošas grāmatas 





Grāmatzīmes 




Mācību grāmatas 







Grāmatas par personīgo izaugsmi 


	

Pašpalīdzības grāmatas 

	

Grāmatas par veselīgu dzīvesveidu un uzturu 

	

Garīgā literatūra 

	

Bērnu audzināšana 

	

Grāmatas par attiecībām 





Kalendāri, piezīmju grāmatas 




Grāmatu jaunumi 







Vaļasprieki 


	

Ezotērika 

	

Mākslas grāmatas 

	

Pavārgrāmatas 

	

Ceļojumu apraksti, ceļveži 

	

Grāmatas par fotografēšanu 

	

Grāmatas par dārzkopību 

	

Grāmatas par arhitektūru 

	

Grāmatas par modi 

	

Dizaina grāmatas 








Grāmatas svešvalodās 


	

Grāmatas angļu valodā 

	

Grāmatas krievu valodā 





Profesionālā attīstība un uzziņu literatūra 


	

Ekonomikas grāmatas 

	

Sociālo zinātņu grāmatas 

	

Vēstures grāmatas 

	

Enciklopēdijas, uzziņu literatūra 

	

Svešvalodu mācību materiāli 

	

Mārketinga grāmatas 










	


Aizsardzības, dezinfekcijas, medicīnas preces






Individuālie aizsardzības līdzekļi 


	

Maskas, respiratori 

	

Aizsargbarjeras, dezinfekcijas līdzekļu dozatori 

	

Aizsargbrilles, sejas vairogi 

	

Dezinfekcijas līdzekļi 

	

Vienreizlietojamie cimdi 

	

Dezinfekcijas līdzekļi virsmām 





Medicīniskās preces 


	

Pirmā palīdzība 

	

Optika 

	

Medicīniskā aprūpe 

	

Autiņbiksītes, higiēniskās paketes, vienreizlietojamie paladziņi pieaugušajiem 

	

Medicīnas apģērbs 

	

Balzāmi, ziedes 

	

Dzirdes aparāti 

	

Medicīnas apavi 

	

COVID-19 antigēnu testi, siekalu testi 

	

Inhalatori 

	

Ortozes 

	

Asinsspiediena mērītāji 





Higiēnas preces 


	

Intīmajai higiēnai 

	

Sejas kopšana 

	

Matu kopšana 

	

Skūšanās piederumi 

	

Ziepes 

	

Sauļošanās kosmētika 

	

Dabiska un ekoloģiska kosmētika 








Vitamīni, uztura bagātinātāji, preparāti 


	

Sporta uzturs, preparāti, funkcionālā pārtika 

	

Vitamīni, preparāti, uztura bagātinātāji labsajūtai 

	

Vitamīni, preparāti, uztura bagātinātāji imunitātei 

	

Tējas un ārstniecības augi 

	

Vitamīni, preparāti, uztura bagātinātāji skaistumam 








Māmiņām un bērniem 


	

Preces māmiņām 

	

Ierīces zīdaiņu barošanai 

	

Autiņbiksītes 

	

Preces zīdaiņu aprūpei 

	

Kosmētika māmiņām un mazuļiem 










	


Pārtikas preces






Bakaleja 


	

Kafija, kakao 

	

Saldumi 

	

Tēja 

	

Pārtikas piedevas 

	

Konservēti produkti 

	

Mērces 

	

Eļļa, etiķis 

	

Rieksti, sēklas, žāvēti augļi 

	

Milti 

	

Uzkodas, čipsi 

	

Putraimi, pārslas, putras 

	

Makaroni 

	

Zupas, buljoni 

	

Brokastu pārslas 

	

Batoniņi 

	

Garšvielas 





Dzērieni 


	

Sulas, nektāri un sulu dzērieni 

	

Atsvaidzinoši dzērieni 

	

Bezalkoholiskie dzērieni 

	

Ūdens 








Piena produkti 




Gaļa, zivis 


	

Gaļas produkti 

	

Zivju produkti 





Gatavā kulinārija 




Augu izcelsmes produkti 




Bio pārtika 




Bez glutēna produkti 




Pārtika bez pievienota cukura 







Vitamīni un uztura bagātinātāji 


	

Sporta uzturs 

	

Vitamīni un minerālvielas labsajūtai 

	

Vitamīni un minerālvielas skaistumam 

	

Vitamīni un minerālvielas imunitātei 

	

Tējas un ārstniecības augi 










	


Gudrā māja






Gudrā sadzīves tehnika mājai 


	

Gudrie putekļu sūcēji 

	

Gudrie svari 

	

Gudrie skaļruņi 

	

Viedās tējkannas 

	

Gudrās veļas mašīnas 

	

Gudrie ledusskapji 

	

Viedie logu mazgāšanas roboti 

	

Viedie kafijas automāti 

	

Viedās ēdiena gatavošanas ierīces 








Viedās mājas drošība 


	

Viedās novērošanas kameras 

	

Viedās drošības sistēmas, kontrolieri 

	

Viedie durvju zvani, video domofoni 

	

Viedie gāzes un dūmu detektori 

	

Viedās mājas ierīces un piederumi 

	

Viedie sensori 








Viedais apgaismojums un elektropreces 


	

Viedās lampas, LED lentes 

	

Viedās rozetes, pagarinātāji 

	

Viedās spuldzes 





Kolekcijas 


	

Xiaomi kolekcija 

	

Ajax kolekcija 

	

Robert Smart kolekcija 

	

Evismart kolekcija 








Gudrās rotaļlietas 




Gudrā dārzkopība 


	

Gudrie zāles pļāvēji roboti 

	

Viedās audzētavas, sēklas 








Viedierīces 


	

Viedās pildspalvas 

	

Meteostacijas 

	

Viedpulksteņi 

	

Elektriskās zobu birstes 

	

Droni 

	

Eholotes 

	

Viedie ventilatori 

	

Viedie sildītāji 

	

Irigatori 










	


Outlet veikals






Preces "mīnusā" 







Atjaunināti vienumi 







Preces ar bojājumiem 









	


Preces birojam, skolai, radošiem darbiem






Mēbeles skolai, birojam 


	

Datorgaldi 

	

Biroja krēsli 

	

Bērnu rakstāmgaldi 

	

Bērnu krēsli skolai 





Datortehnikas tīrīšanas līdzekļi 




Somas, mugursomas, maciņi 


	

Mugursomas skolai, sporta somas 

	

Brīvā laika un sporta mugursomas 

	

Pārgājienu un ceļojumu mugursomas 

	

Mugursomas, somas, maciņi datoriem 

	

Somas, maciņi 








Penāļi 




Kafijas automāti un kafija 


	

Kafijas automāti 

	

Kafija, kakao 





Kārtridži 







Gleznošanas piederumi 




Kancelejas preces 




Interaktīvās tāfeles 




Informatīvās zīmes 







Klades, papīrs 




Rakstāmpiederumi 




Mācību grāmatas 







Biznesa dāvanas 




Preces rokdarbiem 




Aploksnes, pastkartes 













Rādīt vairāk kategoriju



















Apmaksa










Skaidrā nauda vai bankas karte



Apmaksājiet pasūtījuma piegādes vai saņemšanas laikā.





Vairāk informācijas









Maksājumu karte vai Apple Pay



Apmaksājiet tiešsaistē ar MasterCard, Maestro, Visa, Visa electron maksājumu kartēm.





Vairāk informācijas









Internetbanka



Apmaksājiet tiešsaistē, izmantojot internetbankas sistēmas.





Vairāk informācijas









Bankas pārskaitījums



Apmaksājiet ar bankas pārskaitījumu.





Vairāk informācijas









Uz nomaksu



Maksājiet ar nomaksu uz ilgāku laiku.





Vairāk informācijas









Slice



Maksājiet pa daļām 3 mēnešu laikā bez pārmaksas.





Vairāk informācijas












 




220.lv ir tur, kur esat Jūs!



[image: Google Play]


[image: App Store]


[image: AppGallery]




[image: App QR code]

 









220.lv

	
Par 220.lv

	
Kontakti

	
Veikalu atrašanās vietas

	
Partneri

	
Pārdodiet 220.lv

	
Pārdevēju veikali

	
Preču zīmes

	
Pircēju atsauksmes

	
Karjera






Informācija

	
FAQ

	
Piegāde

	
Apmaksa

	
Garantijas nodrošināšana

	
Lietošanas noteikumi

	
Pārvaldīt sīkdatņu politiku

	
Iepirkumu gids

	
Dāvanu kartes






Lietotāja konts

	
Pasūtījuma informācija

	
Atlaižu kodi

	
220.lv nauda

	
Lojalitātes programma "220.lv klubs"

	
Preces, kas iepatikušās






Sazināsimies


+371 25220220
vai atstājiet ziņojumu


Sekojiet mums




























Mēbeles 

Vasaras riepas 

Mobilie telefoni 

Viedpulksteņi 

LEGO® 

Gaisa mitrinātāji 

Veļas mašīnas ar žāvētāju 

Portatīvie datori 

Rotaļlietas 

Televizori 

Smaržas 

Krāsnis 

Kafijas automāti 

Santehnika 

Ledusskapji 









PHH Group: 

[image: Internetinė parduotuvė Pigu.lt]


[image: Interneta veikals 220.lv]


[image: E-pood Kaup24.ee]


[image: Verkkokauppa Hobbyhall.fi]


[image: E-pood Hansapost.ee]




© 2008-2024 SIA „Pigu Latvia“ | 220.lv ™ 

Bez SIA „Pigu Latvia“ atļaujas aizliegts kopēt un izplatīt mājas lapā iekļauto informāciju. 


















 













